

**Årsredovisning**  
för  
**Lapplands Taxi AB**  
559181-6227

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Khalil Ahmed, Styrelseledamot  
2023-03-08

Styrelsen för Lapplands Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver taxirörelse samt därmed förenlig verksamhet.  
Företaget har sitt säte i Kiruna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2018/19</b> (14 mån)
Nettoomsättning	14 019	4 133	2 929	3 437
Resultat efter finansiella poster	1 945	468	233	-150
Soliditet (%)	22,6	22,4	15,5	1,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då Taxi Kiruna AB erhållit upphandlingen av färdtjänst och sjukresor.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	214 196	61 094	<b>325 290</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-99 595		<b>-99 595</b>
Balanseras i ny räkning		61 094	-61 094	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-150 405		<b>-150 405</b>
Årets resultat			1 583 264	<b>1 583 264</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>25 290</b>	<b>1 583 264</b>	<b>1 658 554</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (150 405 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 290
årets vinst	1 583 264
	<b>1 608 554</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 608 554
	<b>1 608 554</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 018 562	4 132 539
Övriga rörelseintäkter		198 936	619 831
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 217 498</b>	<b>4 752 370</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-4 565 751	-1 719 619
Personalkostnader	2	-6 765 707	-2 050 740
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-690 998	-295 643
Övriga rörelsekostnader		0	-165 262
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 022 456</b>	<b>-4 231 264</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 195 042</b>	<b>521 106</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-249 792	-53 306
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-249 777</b>	<b>-53 306</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 945 265</b>	<b>467 800</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-27 491
Förändring av överavskrivningar		0	-360 087
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-387 578</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 945 265</b>	<b>80 222</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-362 001	-19 128
<b>Årets resultat</b>		<b>1 583 264</b>	<b>61 094</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 056 453	1 361 517
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 056 453</b>	<b>1 361 517</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	791 600	465 600
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>791 600</b>	<b>465 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 848 053</b>	<b>1 827 117</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		144 964	0
<b>Summa varulager</b>		<b>144 964</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		262 097	137 061
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 039 246	672 588
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 301 343</b>	<b>809 649</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		409 949	192 925
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>409 949</b>	<b>192 925</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 856 256</b>	<b>1 002 574</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 704 309</b>	<b>2 829 691</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 290	214 196
Årets resultat		1 583 264	61 094
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 608 554</b>	<b>275 290</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 658 554</b>	<b>325 290</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		27 491	27 491
Ackumulerade överavskrivningar		360 087	360 087
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>387 578</b>	<b>387 578</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 685 638	662 189
Övriga skulder		134 424	354 687
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 820 062</b>	<b>1 016 876</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 339 748	440 692
Leverantörsskulder		418 507	65 426
Skatteskulder		387 642	48 489
Övriga skulder		281 388	156 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 410 830	388 633
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 838 115</b>	<b>1 099 947</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 704 309</b>	<b>2 829 691</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 675 198	973 181
Inköp	3 385 934	1 390 805
Försäljningar/utrangeringar		-688 788
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 061 132</b>	<b>1 675 198</b>
Ingående avskrivningar	-313 681	-184 935
Försäljningar/utrangeringar		166 897
Årets avskrivningar	-690 998	-295 643
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 004 679</b>	<b>-313 681</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 056 453</b>	<b>1 361 517</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	465 600	425 100
Inköp	326 000	40 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>791 600</b>	<b>465 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>791 600</b>	<b>465 600</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Kreditinstitut lån 5 år eller längre.	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 025 385 kronor (f.å 1 102 881 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 685 637	662 189
	<b>2 685 637</b>	<b>662 189</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 339 748	440 692
	<b>1 339 748</b>	<b>440 692</b>

### Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	230 000	130 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	260 000	130 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 611 178	1 361 517
	<b>3 871 178</b>	<b>1 491 517</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kiruna 2023-02-23

*Khalil Ahmed*  
Khalil Ahmed

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-08

Advise North AB

*Claus Thingvall*  
Claus Thingvall  
Auktoriserad revisor

# Advise
